


TIMING

DOMENICA 17 MARZO 2024

Prima Parte
Riscaldamento femminile: 08:10-08:30
Riscaldamento Maschile: 08:30-08:50

Inizio Gare: 09:00

Seconda Parte
Riscaldamento Femminile: 14:10-14:30
Riscaldamento Maschile: 14:30-14:50

Inizio Gare: 15:00



AVVERTENZE

Durante tutta la durata della manifestazione sarà
possibile usufruire della vasca di
riscaldamento/defaticamento.

Eventuali modifiche alle staffette devono essere
comunicate entro la fine del riscaldamento mattutino.

Le premiazioni avverranno nella zona premiazioni
situato all’ingresso della struttura.

Sarà data la possibilità di utilizzare docce e phon.
All’interno degli spogliatoi vi saranno figure

predisposte all’utilizzo di docce e phon senza acquisto
di scheda da parte delle società.

Ogni impulso ha un costo 0,50 €



8^ TROFEO PRIMAVERA
SPORT E20 - V. 25m

Programma gare del giorno 17/03/2024 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MISTI
Serie 8 di 8

1 SINESI Luigi ITA 1956 Aquarius Piscina Canosa 4'09.85

2 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 4'00.00

3 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 3'55.00

4 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 3'59.47

5 DE SIMONE Patrizia ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 4'06.21

Serie 7 di 8
1 BELVISO Michele ITA 1976 Sport Project ssd 3'46.94

2 DAMMICCO Nicola Antonio ITA 1969 Sports and Events ssd 3'40.46

3 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 3'26.41

4 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 3'30.00

5 NICOLOSI Ignazio ITA 1958 Sport Project ssd 3'45.00

6 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 3'47.27

Serie 6 di 8
1 PIETRANGELI Giuseppina ITA 1977 Aquarius Piscina Canosa 3'15.09

2 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 3'02.87

3 IUSCO Claudio ITA 1990 Sport Project ssd 3'00.89

4 MARZANO Giuseppe ITA 1968 Nuotatori Pugliesi asd 3'02.02

5 GAROFALO Giovanni ITA 1977 CUS Bari asd 3'09.20

6 TRIBUZIO Rosa ITA 1979 Sport Project ssd 3'22.00

Serie 5 di 8
1 FANELLI Gaetano ITA 1970 Sport Project ssd 3'00.21

2 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 3'00.00

3 RAGUSO Giuseppe ITA 1986 Albatros S.C. ssd 2'53.09

4 PANTALEO Carlo ITA 1974 Sport Project ssd 2'53.75

5 CIOCCA Maddalena ITA 1983 Sport Project ssd 3'00.00

6 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 3'00.41

Serie 4 di 8
1 GELATO Claudia ITA 1992 Sport Project ssd 2'40.00

2 TOSCANO Alberto ITA 1977 Asd Sottosopra - Brindisi 2'38.00

3 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 2'35.00

4 BOCCI Giuditta ITA 1991 Albatros S.C. ssd 2'35.00

5 PIERNO Riccardo ITA 1975 Sport Project ssd 2'40.00

6 PEZZELLA Marco ITA 1987 CUS Bari asd 2'46.00
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Serie 3 di 8
1 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 2'30.00

2 CATACCHIO Corrado ITA 1968 CUS Bari asd 2'29.11

3 MOLA Gianmarco ITA 1993 Albatros S.C. ssd 2'27.62

4 ALBANESI Marcello ITA 1984 CUS Bari asd 2'28.05

5 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd 2'30.00

6 CAPODICI Francesco ITA 1987 Sports and Events ssd 2'30.00

Serie 2 di 8
1 CARAMIA Lorenzo ITA 1996 Albatros S.C. ssd 2'24.34

2 TESSE Giovanni ITA 1985 Sports and Events ssd 2'21.08

3 VERROCCHI Valerio ITA 1986 CUS Bari asd 2'18.00

4 RUGGIERI Claudio ITA 2001 Albatros S.C. ssd 2'20.00

5 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 2'22.00

6 RESTA Marco ITA 1982 CUS Bari asd 2'24.63

Serie 1 di 8
1 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 2'13.79

2 LOMBARDO Rosario ITA 1992 Aquatika ssd arl 2'10.00

3 TELEGRAFO Luigi ITA 2003 CUS Bari asd 2'05.65

4 PELLEGRINI Fabio ITA 2001 CUS Bari asd 2'06.16

5 CINQUANTASEI Alessandro ITA 1998 CUS Bari asd 2'10.54

6 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 Aquatika ssd arl 2'17.31

100 m Farfalla - ASSOLUTI MISTI
Serie 7 di 7

2 SCHINGARO Caterina ITA 1992 Sport Project ssd 2'00.00

3 PAPA Giovanni ITA 1965 CUS Bari asd 1'58.02

4 BONASIA Francesco Paolo ITA 1971 Sport Project ssd 2'00.00

5 DIOMEDE Elisabetta ITA 1981 Piscine Paradise asd 2'02.99

Serie 6 di 7
1 DEL VECCHIO Gianluca ITA 1974 Aquarius Piscina Canosa 1'49.79

2 GALANTINO Angelo ITA 1957 Sports and Events ssd 1'46.41

3 DALESIO Pierfrancesco ITA 1972 Sport Project ssd 1'40.00

4 STEFANACHI Giuseppe ITA 1978 Sport Project ssd 1'45.00

5 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 1'47.00

6 DELCANE Giuseppe ITA 1965 Airon Club Bio-Sport ssd 1'52.43

Serie 5 di 7
1 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1'35.00

2 D'ALESSANDRO Pasquale Ro ITA 1994 CUS Bari asd 1'30.00

3 MODA Ilaria ITA 2002 Sport Project ssd 1'23.00

4 COLONNA Gianpiero ITA 1966 Sport Project ssd 1'30.00
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5 PONTRELLI Roberto ITA 1974 Master Valenzano ssd 1'31.66

6 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 1'35.00

Serie 4 di 7
1 CENTRONE Michele ITA 1976 Airon Club Bio-Sport ssd 1'21.00

2 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 1'20.00

3 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 1'20.00

4 GIULIANI Valentina ITA 1990 CUS Bari asd 1'20.00

5 TARANTINO Nicola ITA 1986 Sport Project ssd 1'20.46

6 PEPE Francesco ITA 2004 Airon Club Bio-Sport ssd 1'21.00

Serie 3 di 7
1 LOIACONO Alessandra ITA 2001 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'20.00

2 VITTI Alessandra ITA 2000 Albatros S.C. ssd 1'16.00

3 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 1'15.00

4 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 1'15.00

5 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 1'16.00

6 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 1'20.00

Serie 2 di 7
1 DI MARIO Gennaro ITA 2001 CUS Bari asd 1'12.00

2 ORO Vito Nicola ITA 1980 XSporting ssd 1'09.95

3 TODISCO Vito Sante ITA 1995 Impianti Sportivi Nadir 1'06.00

4 DILONARDO Enrico ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'09.35

5 CAPODICI Francesco ITA 1987 Sports and Events ssd 1'10.00

6 LORUSSO Vittorio ITA 1988 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'13.42

Serie 1 di 7
1 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'05.00

2 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1'02.75

3 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 58.23

4 LETIZIA Davide ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1'02.00

5 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 1'03.18

6 PLANTAMURA Dionigi ITA 1993 Sport Project ssd 1'05.00
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50 m Dorso - ASSOLUTI MISTI
Serie 16 di 16

1 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 1'30.00

2 SCAGLIUSO Caterina Katia ITA 1965 Impianti Sportivi Nadir 1'10.00

3 CASTIGLIONE MINISCHETTI ITA 1957 Airon Club Bio-Sport ssd 1'05.88

4 MESSINA Felice ITA 1955 Aquarius Piscina Canosa 1'09.24

5 BARBUTI Giovanni ITA 1941 Sport Project ssd 1'27.00

Serie 15 di 16
1 METTA Angela ITA 1973 Aquarius Piscina Canosa 1'05.00

2 BIANCHI Antonio ITA 1953 Mediterraneo Sport ssd 1'05.00

3 LADISA Agostino ITA 1963 Sport Project ssd 1'00.00

4 MISCEO Stefania ITA 1984 Sport Project ssd 1'00.30

5 LEONE Nicola ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 1'05.00

6 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'05.64

Serie 14 di 16
1 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 1'00.00

2 TRIBUZIO Rosa ITA 1979 Sport Project ssd 58.84

3 DIOMEDE Elisabetta ITA 1981 Piscine Paradise asd 56.75

4 PERRINO Angela ITA 1977 Airon Club Bio-Sport ssd 58.00

5 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 59.71

6 ROMANO Alessandro ITA 1966 Sports and Events ssd 1'00.00

Serie 13 di 16
1 DE SIMONE Patrizia ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 56.28

2 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 55.87

3 CINQUEPALMI Donatella ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.00

4 DIONISIO Martina ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.00

5 LOIUDICE Isabella ITA 1971 XSporting ssd 55.87

6 CEGLIE Michele ITA 1983 Planet Sport ssd 56.70

Serie 12 di 16
1 GALANTE Francesco Saveri ITA 1960 Aquarius Piscina Canosa 53.39

2 BUNGARO Vita Maria ITA 1972 Ranidae cssd 51.88

3 ARCERI Filippo ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 50.33

4 CASCELLA Antonia ITA 1982 Sports and Events ssd 51.50

5 DAMMICCO Nicola Antonio ITA 1969 Sports and Events ssd 53.14

6 L'ABBATE Enza ITA 1983 Airon Club Bio-Sport ssd 54.88

Serie 11 di 16
1 SCARAMUZZO Giovanni ITA 1983 Planet Sport ssd 50.00

2 DI RELLA Annetta ITA 1992 Aquarius Piscina Canosa 50.00

3 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 50.00

4 QUERCIA Cataldo ITA 1979 Akkuamania ssd 50.00
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5 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 50.00

6 BARYSH Svitlana UKR 1984 Icos Sporting Club 50.00

Serie 10 di 16
1 STEFANACHI Giuseppe ITA 1978 Sport Project ssd 50.00

2 MASELLI Massimo ITA 1963 XSporting ssd 48.50

3 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 48.00

4 PIROMALLI Maurizio ITA 1971 Aquarius Piscina Canosa 48.01

5 REHO Chiara ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 49.71

6 MASELLI Sabrina Carla ITA 2002 Sport Project ssd 50.00

Serie 9 di 16
1 PANNARALE Grazia ITA 1993 XSporting ssd 48.00

2 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 46.00

3 PIETRANGELI Giuseppina ITA 1977 Aquarius Piscina Canosa 45.33

4 L'ABBATE Lorenzo ITA 1986 Airon Club Bio-Sport ssd 45.70

5 DELCANE Giuseppe ITA 1965 Airon Club Bio-Sport ssd 47.23

6 D'ADDABBO Antonio ITA 1964 CUS Bari asd 48.00

Serie 8 di 16
1 PANTALEO Carlo ITA 1974 Sport Project ssd 45.00

2 MAGGIO Erica ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 45.00

3 PAPA Giovanni ITA 1965 CUS Bari asd 45.00

4 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 45.00

5 PASTORE Miriana ITA 1996 Aquarius Piscina Canosa 45.00

6 CORICCIATI Aurelio ITA 1966 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 45.00

Serie 7 di 16
1 MANZARI Michele ITA 1985 Sport Project ssd 44.92

2 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 43.55

3 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Piscine Paradise asd 42.32

4 MONTRONE Anna ITA 1991 Ranidae cssd 42.34

5 LORUSSO Marcantonio ITA 2001 Planet Sport ssd 44.78

6 CHIRICALLO Giovanni ITA 1973 Sport Project ssd 45.00

Serie 6 di 16
1 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 41.74

2 BLANCO Eros ITA 1985 Aemme Centro Nuoto ssd 41.23

3 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 40.90

4 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 41.00

5 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 41.56

6 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 41.76
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Serie 5 di 16
1 TORNEO Roberta ITA 1990 Sport Project ssd 40.00

2 TARANTINO Nicola ITA 1986 Sport Project ssd 40.00

3 PAIANO Leonardo ITA 1980 Olimpica Salentina asd 39.00

4 LOCONTE Francesco ITA 1981 Sports and Events ssd 40.00

5 DALESIO Pierfrancesco ITA 1972 Sport Project ssd 40.00

6 CAPRIATI Gaetano ITA 1973 Sports and Events ssd 40.23

Serie 4 di 16
1 MAIORANO Antonio ITA 1980 XSporting ssd 38.42

2 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd 37.88

3 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 36.69

4 CATACCHIO Corrado ITA 1968 CUS Bari asd 37.00

5 CASIERI Marco ITA 1992 Aquarius Piscina Canosa 38.10

6 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 39.00

Serie 3 di 16
1 DE MICHELI Francesco ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 36.03

2 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 36.00

3 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 36.00

4 CAPUTO Domenico ITA 1980 Sport Project ssd 36.00

5 TODISCO Vito Sante ITA 1995 Impianti Sportivi Nadir 36.00

6 OLIVA Nicola ITA 1974 CUS Bari asd 36.67

Serie 2 di 16
1 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Icos Sporting Club 35.00

2 VITTI Alessandra ITA 2000 Albatros S.C. ssd 34.00

3 FANELLI Davide ITA 2001 Sport Project ssd 32.00

4 LADISA Sergio ITA 1982 Sport Project ssd 32.80

5 DILONARDO Enrico ITA 1971 Aquatika ssd arl 34.00

6 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 35.61

Serie 1 di 16
1 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 32.00

2 BELLINO Francesco ITA 2001 Sport Project ssd 30.00

3 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 28.53

4 ALTAVILLA Mirko ITA 1999 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 28.87

5 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 31.00

6 LOMBARDO Rosario ITA 1992 Aquatika ssd arl 32.00
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100 m Rana - ASSOLUTI MISTI
Serie 19 di 19

1 CASTIGLIONE MINISCHETTI ITA 1957 Airon Club Bio-Sport ssd 2'17.18

2 SCAGLIUSO Caterina Katia ITA 1965 Impianti Sportivi Nadir 2'15.00

3 MENNUTI Luigi ITA 1972 Aquarius Piscina Canosa 2'12.93

4 MALAGNINO Maria Anna Gia ITA 1964 Impianti Sportivi Nadir 2'15.00

5 LACITIGNOLA Valeria ITA 1984 Sport Project ssd 2'15.10

6 MESSINA Felice ITA 1955 Aquarius Piscina Canosa 2'29.13

Serie 18 di 19
1 PERRINO Angela ITA 1977 Airon Club Bio-Sport ssd 2'10.00

2 DELLE FOGLIE Serena ITA 1975 CUS Bari asd 2'08.66

3 DE DOMINICIS Maria ITA 1983 Aquarius Piscina Canosa 2'03.02

4 FAVALE Dario Ottavio ITA 1983 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2'08.50

5 D'INTRONA Nunzia ITA 1969 Aquarius Piscina Canosa 2'09.57

6 FANIGLIUOLO Massimo ITA 1971 Impianti Sportivi Nadir 2'10.00

Serie 17 di 19
1 LADISA Agostino ITA 1963 Sport Project ssd 2'01.87

2 BELVISO Michele ITA 1976 Sport Project ssd 2'00.00

3 DI BARI Delia ITA 1988 Sport Project ssd 2'00.00

4 ANNECCA Riccardo ITA 1988 Sport Project ssd 2'00.00

5 SCHINGARO Caterina ITA 1992 Sport Project ssd 2'00.00

6 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 2'02.00

Serie 16 di 19
1 PESCE Rosalba ITA 2001 Sport Project ssd 2'00.00

2 FUMAROLA Leonardo ITA 1964 Aquatika ssd arl 2'00.00

3 GIANNOTTI Alessandra ITA 1967 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'59.00

4 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 2'00.00

5 DALESIO Pierfrancesco ITA 1972 Sport Project ssd 2'00.00

6 FERRARI Valeria Antoniet ITA 1971 Sport Project ssd 2'00.00

Serie 15 di 19
1 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 1'58.00

2 PAGANINI Pasquale ITA 1972 Sport Project ssd 1'56.46

3 BELLAFRONTE Francesco ITA 1972 CUS Bari asd 1'55.20

4 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 1'55.40

5 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'57.00

6 IACOVELLI Sesto ITA 1956 CUS Bari asd 1'58.94
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Serie 14 di 19
1 SMITH Julia Ruth ITA 1974 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'55.00

2 BELLAFRONTE Francesco ITA 1974 CUS Bari asd 1'51.83

3 LA TANZA Francesco ITA 1981 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'50.00

4 CASCELLA Angela ITA 1982 Sports and Events ssd 1'51.00

5 CASTELLANO Walter ITA 1990 Planet Sport ssd 1'53.16

6 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 1'55.00

Serie 13 di 19
1 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 1'50.00

2 DIMIDA Antonio ITA 1969 Sport Project ssd 1'50.00

3 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1'50.00

4 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 1'50.00

5 STRIPPOLI Sergio ITA 1975 Sports and Events ssd 1'50.00

6 LENOCI Gianpiero Innocen ITA 1981 Airon Club Bio-Sport ssd 1'50.00

Serie 12 di 19
1 CONVERTINO Annarita ITA 2001 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'49.39

2 UFNAROVSKAIA Ekaterina ITA 1980 CUS Bari asd 1'48.00

3 ARCIERI Maria Rosaria ITA 1970 CN Lucano Savigi - PZ 1'47.66

4 BUNGARO Vita Maria ITA 1972 Ranidae cssd 1'48.00

5 DE NATALE Cristina ITA 1997 XSporting ssd 1'48.38

6 BONASIA Francesco Paolo ITA 1971 Sport Project ssd 1'49.97

Serie 11 di 19
1 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 1'46.65

2 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 1'45.86

3 LABRINI Annapaola ITA 1980 Aemme Centro Nuoto ssd 1'45.44

4 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 1'45.50

5 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 1'46.00

6 FAVIA Francesco ITA 1972 Master Valenzano ssd 1'47.43

Serie 10 di 19
1 MAGGIO Erica ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 1'45.00

2 SETTEMBRINI Ilaria ITA 2003 Nuotatori Pugliesi asd 1'45.00

3 DIDONNA Giovanni ITA 1997 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'45.00

4 CAROFIGLIO Marco ITA 1991 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'45.00

5 LOCONTE Francesco ITA 1981 Sports and Events ssd 1'45.00

6 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 1'45.00
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Serie 9 di 19
1 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 1'44.23

2 DI TOMASO Alessandro ITA 1968 XSporting ssd 1'44.00

3 COLUCCIA Gianluca Marco ITA 1974 Icos Sporting Club 1'40.86

4 PONTRELLI Roberto ITA 1974 Master Valenzano ssd 1'41.09

5 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 1'44.19

6 CASSANO Fabio ITA 1987 Sports and Events ssd 1'44.32

Serie 8 di 19
1 MONTRONE Anna ITA 1991 Ranidae cssd 1'40.00

2 FANELLI Gaetano ITA 1970 Sport Project ssd 1'38.84

3 ALBANESI Marcello ITA 1984 CUS Bari asd 1'38.00

4 BRATTA Antonio ITA 1982 CUS Bari asd 1'38.81

5 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 1'40.00

6 GALANTINO Angelo ITA 1957 Sports and Events ssd 1'40.50

Serie 7 di 19
1 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 1'37.34

2 CORICCIATI Aurelio ITA 1966 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'35.39

3 LASALA Daniele ITA 2000 Piscine Paradise asd 1'35.00

4 CIOCCA Maddalena ITA 1983 Sport Project ssd 1'35.37

5 CARBONI Marzia ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 1'35.45

6 GAROFALO Giovanni ITA 1977 CUS Bari asd 1'37.37

Serie 6 di 19
1 MARZANO Giuseppe ITA 1968 Nuotatori Pugliesi asd 1'34.30

2 WU Valerio ITA 1996 CUS Bari asd 1'33.53

3 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 1'33.00

4 CAVALIERE Dario ITA 1990 Icos Sporting Club 1'33.00

5 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1'34.20

6 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 1'35.00

Serie 5 di 19
1 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 1'32.57

2 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 1'31.03

3 SCARANO Fabiana ITA 2002 Albatros S.C. ssd 1'30.51

4 MENNUNI Donato ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 1'30.55

5 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 1'32.04

6 D'ASCENZO Roberto ITA 1973 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'32.96
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Serie 4 di 19
1 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Icos Sporting Club 1'30.00

2 SCOTTONI Marco ITA 1984 Sport Project ssd 1'29.75

3 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 1'28.37

4 TARANTINO Nicola ITA 1986 Sport Project ssd 1'29.06

5 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 1'30.00

6 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 1'30.00

Serie 3 di 19
1 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 1'28.00

2 IUSCO Claudio ITA 1990 Sport Project ssd 1'28.00

3 SCANNICCHIO Davide ITA 1991 XSporting ssd 1'26.69

4 D'ALESSANDRO Pasquale Ro ITA 1994 CUS Bari asd 1'27.72

5 CINQUANTASEI Alessandro ITA 1998 CUS Bari asd 1'28.00

6 GELATO Claudia ITA 1992 Sport Project ssd 1'28.09

Serie 2 di 19
1 NOTARO Marco ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'26.15

2 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 1'25.00

3 COTTONARO Luca ITA 1986 Aemme Centro Nuoto ssd 1'20.00

4 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 1'24.07

5 STILLA Giovanni ITA 1992 XSporting ssd 1'26.00

6 ITALIANO Maristella ITA 1993 XSporting ssd 1'26.69

Serie 1 di 19
1 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 1'14.61

2 D'AGNELLI Pasquale ITA 1993 Aquarius Piscina Canosa 1'12.00

3 PIRELLI Giuseppe ITA 1999 Aquarius Piscina Canosa 1'06.00

4 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 1'11.30

5 GIGANTE Marco ITA 1988 XSporting ssd 1'12.80

6 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 1'20.00
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50 m Stile Libero - ASSOLUTI MISTI
Serie 35 di 35

2 MARRA Biancarosa ITA 1971 XSporting ssd 1'00.82

3 PUGLIESE Francesco ITA 1990 Sport Project ssd 1'00.00

4 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 1'00.48

5 BARBUTI Giovanni ITA 1941 Sport Project ssd 1'22.00

Serie 34 di 35
1 CORDELLA Simona ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 55.95

2 PERRINO Angela ITA 1977 Airon Club Bio-Sport ssd 54.00

3 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 52.52

4 SCAGLIUSO Caterina Katia ITA 1965 Impianti Sportivi Nadir 53.00

5 SINESI Luigi ITA 1956 Aquarius Piscina Canosa 55.02

6 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 56.34

Serie 33 di 35
1 METTA Angela ITA 1973 Aquarius Piscina Canosa 51.67

2 DE DOMINICIS Maria ITA 1983 Aquarius Piscina Canosa 50.30

3 MALAGNINO Maria Anna Gia ITA 1964 Impianti Sportivi Nadir 50.00

4 ROMANO Alessandro ITA 1966 Sports and Events ssd 50.00

5 DELLE FOGLIE Serena ITA 1975 CUS Bari asd 50.91

6 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 52.38

Serie 32 di 35
1 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 50.00

2 LACITIGNOLA Valeria ITA 1984 Sport Project ssd 50.00

3 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 49.18

4 D'INTRONA Nunzia ITA 1969 Aquarius Piscina Canosa 49.59

5 LA TANZA Francesco ITA 1981 Mediterranea NUOTO Grottaglie 50.00

6 FANIGLIUOLO Massimo ITA 1971 Impianti Sportivi Nadir 50.00

Serie 31 di 35
1 MININI Sara ITA 1996 Sports and Events ssd 47.00

2 MENNUTI Luigi ITA 1972 Aquarius Piscina Canosa 46.17

3 GALANTE Francesco Saveri ITA 1960 Aquarius Piscina Canosa 45.20

4 CINQUEGRANA Carla ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 46.00

5 MARSENO Stefania ITA 1976 Sports and Events ssd 46.90

6 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 48.17

Serie 30 di 35
1 STEFANACHI Giuseppe ITA 1978 Sport Project ssd 45.00

2 BARYSH Svitlana UKR 1984 Icos Sporting Club 45.00

3 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 44.98

4 MASTRAPASQUA Nicola ITA 1993 Sports and Events ssd 45.00

5 SCARAMUZZO Giovanni ITA 1983 Planet Sport ssd 45.00
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6 PAGANINI Pasquale ITA 1972 Sport Project ssd 45.00

Serie 29 di 35
1 ANNECCA Riccardo ITA 1988 Sport Project ssd 44.00

2 NICOLOSI Ignazio ITA 1958 Sport Project ssd 43.22

3 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 43.15

4 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 43.21

5 FERRARI Valeria Antoniet ITA 1971 Sport Project ssd 43.71

6 IACOVELLI Sesto ITA 1956 CUS Bari asd 44.65

Serie 28 di 35
1 PESCE Rosalba ITA 2001 Sport Project ssd 43.05

2 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 42.80

3 MARGHERITI Angela Camill ITA 1963 CN Lucano Savigi - PZ 42.35

4 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 42.38

5 SEMERARO Giuseppe ITA 1969 Albatros S.C. ssd 43.03

6 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 43.13

Serie 27 di 35
1 DI RELLA Annetta ITA 1992 Aquarius Piscina Canosa 42.00

2 GIANNOTTI Alessandra ITA 1967 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 42.00

3 CASSANO Fabio ITA 1987 Sports and Events ssd 42.00

4 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 42.00

5 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 42.00

6 DI MARCO Debora ITA 1973 XSporting ssd 42.32

Serie 26 di 35
1 ALTAMURA Ilaria ITA 2004 Sport Project ssd 41.81

2 PIROMALLI Maurizio ITA 1971 Aquarius Piscina Canosa 41.53

3 BELVISO Michele ITA 1976 Sport Project ssd 41.08

4 CASCELLA Antonia ITA 1982 Sports and Events ssd 41.50

5 CALDAROLA Anna ITA 1980 XSporting ssd 41.63

6 CASCELLA Angela ITA 1982 Sports and Events ssd 42.00

Serie 25 di 35
1 BELLAFRONTE Francesco ITA 1972 CUS Bari asd 41.00

2 BELLAFRONTE Francesco ITA 1974 CUS Bari asd 40.31

3 TRIBUZIO Rosa ITA 1979 Sport Project ssd 40.17

4 DEL VECCHIO Gianluca ITA 1974 Aquarius Piscina Canosa 40.25

5 CHIRICO Maria ITA 2001 Sport Project ssd 40.80

6 GALANTINO Angelo ITA 1957 Sports and Events ssd 41.00
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Serie 24 di 35
1 LENOCI Gianpiero Innocen ITA 1981 Airon Club Bio-Sport ssd 40.00

2 DIMIDA Antonio ITA 1969 Sport Project ssd 40.00

3 D'ADDABBO Antonio ITA 1964 CUS Bari asd 40.00

4 CASTELLANO Walter ITA 1990 Planet Sport ssd 40.00

5 CARBONI Marzia ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 40.00

6 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 40.05

Serie 23 di 35
1 STRIPPOLI Sergio ITA 1975 Sports and Events ssd 40.00

2 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 40.00

3 VODOLA Marianna ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 40.00

4 COLUCCIA Gianluca Marco ITA 1974 Icos Sporting Club 40.00

5 LEONE Nicola ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 40.00

6 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 40.00

Serie 22 di 35
1 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 39.74

2 MISCEO Stefania ITA 1984 Sport Project ssd 39.31

3 CEGLIE Michele ITA 1983 Planet Sport ssd 38.79

4 FAVIA Francesco ITA 1972 Master Valenzano ssd 39.03

5 SMITH Julia Ruth ITA 1974 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 39.63

6 L'ABBATE Enza ITA 1983 Airon Club Bio-Sport ssd 39.96

Serie 21 di 35
1 PAPA Giovanni ITA 1965 CUS Bari asd 38.65

2 GIGANTE Antonio ITA 1976 Sports and Events ssd 38.54

3 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 38.01

4 DI TANNO Vincenzo ITA 1961 XSporting ssd 38.02

5 PASCAZIO Saverio ITA 1960 XSporting ssd 38.64

6 LABIANCA Ilaria Annarita ITA 1999 Sport Project ssd 38.76

Serie 20 di 35
1 BERNARDI Antonella ITA 1977 XSporting ssd 38.00

2 PANNARALE Grazia ITA 1993 XSporting ssd 37.99

3 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 37.80

4 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 37.96

5 BIANCHI Antonio ITA 1953 Mediterraneo Sport ssd 38.00

6 D'ASCENZO Roberto ITA 1973 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 38.00
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Serie 19 di 35
1 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 36.69

2 DEMAURO Francesco ITA 1964 Sport Project ssd 36.21

3 LOIACONO Rossella ITA 1986 XSporting ssd 36.00

4 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 36.05

5 CHIRICALLO Giovanni ITA 1973 Sport Project ssd 36.46

6 DI TOMASO Alessandro ITA 1968 XSporting ssd 37.00

Serie 18 di 35
1 MODA Ilaria ITA 2002 Sport Project ssd 36.00

2 LANZONE Luca ITA 1983 XSporting ssd 35.95

3 DI MARTINO Raffaele ITA 1967 Sport Project ssd 35.76

4 MASELLI Massimo ITA 1963 XSporting ssd 35.81

5 LORUSSO Marcantonio ITA 2001 Planet Sport ssd 36.00

6 QUERCIA Cataldo ITA 1979 Akkuamania ssd 36.00

Serie 17 di 35
1 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 35.58

2 MANZARI Michele ITA 1985 Sport Project ssd 35.17

3 SCAPINI Giosue' ITA 1987 Sport Project ssd 35.00

4 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 35.02

5 DI BARI Delia ITA 1988 Sport Project ssd 35.27

6 PERRONE Benedetto ITA 1987 Akkuamania ssd 35.64

Serie 16 di 35
1 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 35.00

2 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 34.70

3 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 34.00

4 MENNUNI Donato ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 34.14

5 ACQUAFREDDA Francesco ITA 1989 Sport Project ssd 34.82

6 RAGUSO Giuseppe ITA 1986 Albatros S.C. ssd 35.00

Serie 15 di 35
1 BASILE Rosaria ITA 1995 Akkuamania ssd 34.00

2 RICCIARDI Gianfranco ITA 2000 Piscine Paradise asd 34.00

3 L'ABBATE Lorenzo ITA 1986 Airon Club Bio-Sport ssd 33.87

4 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 34.00

5 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 34.00

6 CAPRIATI Gaetano ITA 1973 Sports and Events ssd 34.00
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Serie 14 di 35
1 WU Valerio ITA 1996 CUS Bari asd 33.72

2 PASTORE Miriana ITA 1996 Aquarius Piscina Canosa 33.16

3 COLONNA Gianpiero ITA 1966 Sport Project ssd 33.00

4 BUCCI Davide ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 33.04

5 DI BARI Domenica ITA 1998 Sports and Events ssd 33.57

6 ARCERI Filippo ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 33.86

Serie 13 di 35
1 TANCREDI Antonio ITA 1985 Planet Sport ssd 33.00

2 FALCO Vincenzo ITA 1989 Akkuamania ssd 33.00

3 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 32.96

4 SETTEMBRINI Ilaria ITA 2003 Nuotatori Pugliesi asd 33.00

5 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 33.00

6 MAGGIO Erica ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 33.00

Serie 12 di 35
1 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Piscine Paradise asd 32.37

2 MAIORANO Antonio ITA 1980 XSporting ssd 32.00

3 PEZZELLA Marco ITA 1987 CUS Bari asd 31.96

4 ITALIANO Maristella ITA 1993 XSporting ssd 32.00

5 CAVALIERE Dario ITA 1990 Icos Sporting Club 32.00

6 BRATTA Antonio ITA 1982 CUS Bari asd 32.61

Serie 11 di 35
1 PRIORE Angela ITA 2004 Master Valenzano ssd 31.73

2 SCANNICCHIO Davide ITA 1991 XSporting ssd 31.52

3 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 31.32

4 OLIVA Nicola ITA 1974 CUS Bari asd 31.41

5 DE MICHELI Francesco ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 31.71

6 NOTARSTEFANO Marianna ITA 1993 Albatros S.C. ssd 31.76

Serie 10 di 35
1 CASIERI Marco ITA 1992 Aquarius Piscina Canosa 31.30

2 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 31.05

3 ALBANESI Marcello ITA 1984 CUS Bari asd 31.00

4 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 31.00

5 CATACCHIO Corrado ITA 1968 CUS Bari asd 31.19

6 SANTORO Franco ITA 1996 Sport Project ssd 31.31
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Serie 9 di 35
1 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 30.77

2 AMATO Michele ITA 1967 Sport Project ssd 30.65

3 RESTA Marco ITA 1982 CUS Bari asd 30.39

4 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 30.60

5 MOLA Gianmarco ITA 1993 Albatros S.C. ssd 30.70

6 MASTROLEO Carlo ITA 1971 Nuotatori Pugliesi asd 30.85

Serie 8 di 35
1 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 30.33

2 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 29.94

3 PIERNO Riccardo ITA 1975 Sport Project ssd 29.62

4 ALTAMURA Angela ITA 1999 Sport Project ssd 29.78

5 SCARANO Fabiana ITA 2002 Albatros S.C. ssd 30.00

6 CENTRONE Michele ITA 1976 Airon Club Bio-Sport ssd 30.36

Serie 7 di 35
1 CONSOLE Dario ITA 1988 XSporting ssd 29.50

2 SCODELLARO Luca ITA 2000 Albatros S.C. ssd 29.28

3 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Icos Sporting Club 29.00

4 PAIANO Leonardo ITA 1980 Olimpica Salentina asd 29.16

5 GUZZONE Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 29.34

6 GIULIANI Valentina ITA 1990 CUS Bari asd 29.56

Serie 6 di 35
1 DILONARDO Enrico ITA 1971 Aquatika ssd arl 29.00

2 POTENTE Giovanni ITA 1983 Aemme Centro Nuoto ssd 28.72

3 TESSE Giovanni ITA 1985 Sports and Events ssd 28.63

4 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 28.64

5 CINQUANTASEI Alessandro ITA 1998 CUS Bari asd 28.72

6 VITTI Alessandra ITA 2000 Albatros S.C. ssd 29.00

Serie 5 di 35
1 SECHI Eleonora ITA 1990 CUS Bari asd 28.33

2 RUGGIERI Claudio ITA 2001 Albatros S.C. ssd 28.00

3 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 28.00

4 FANELLI Nicola ITA 1980 Sport Project ssd 28.00

5 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 28.00

6 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 Aquatika ssd arl 28.61
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Serie 4 di 35
1 ORO Vito Nicola ITA 1980 XSporting ssd 27.72

2 D'AGNELLI Pasquale ITA 1993 Aquarius Piscina Canosa 27.45

3 LOMBARDO Rosario ITA 1992 Aquatika ssd arl 27.00

4 VERROCCHI Valerio ITA 1986 CUS Bari asd 27.16

5 LADISA Sergio ITA 1982 Sport Project ssd 27.61

6 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 27.88

Serie 3 di 35
1 TODISCO Vito Sante ITA 1995 Impianti Sportivi Nadir 27.00

2 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 26.93

3 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 26.84

4 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 26.92

5 PEPE Francesco ITA 2004 Airon Club Bio-Sport ssd 27.00

6 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 27.00

Serie 2 di 35
1 TELEGRAFO Luigi ITA 2003 CUS Bari asd 26.50

2 FASANO Mirko ITA 2002 Sport Project ssd 26.00

3 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 25.81

4 BELLINO Francesco ITA 2001 Sport Project ssd 26.00

5 CARROZZO Terenzio ITA 1985 Sport Project ssd 26.06

6 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 26.65

Serie 1 di 35
1 MAGAZZILE Vincenzo ITA 1990 Albatros S.C. ssd 25.63

2 PIRELLI Giuseppe ITA 1999 Aquarius Piscina Canosa 25.05

3 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 23.15

4 ALTAVILLA Mirko ITA 1999 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 24.54

5 PELLEGRINI Fabio ITA 2001 CUS Bari asd 25.53

6 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 Splash asd - Potenza 25.63
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4x50 m Misti - ASSOLUTI MISTI
Serie 5 di 5

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'50.00

ROMANO Alessandro 1966 ITA

MORGESE Annalisa 1971 ITA

MARSENO Stefania 1976 ITA
LASALANDRA Nicola Mario 1962 ITA

3 Mediterraneo Sport ssd ITA Mediterraneo Sport ssd 3'00.00

BIANCHI Antonio 1953 ITA

BOCCUNI Eliana 1989 ITA

ROCHA NASCIMENTO Flavia 1976 ITA
LEONE Nicola 1952 ITA

4 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'05.00

FUSIELLO Carla 1971 ITA

GALANTINO Angelo 1957 ITA

DELL'ORCO Antonella 1968 ITA
PORCELLI Francesco 1959 ITA

5 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'00.00

PAGANO Mario 1985 ITA

LORUSSO Adalgisa 1973 ITA

DILONARDO Enrico 1971 ITA
ERRICO Erica 1983 ITA

Serie 4 di 5
1 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 2'50.00

BUCCI Davide 1996 ITA

FRISA Simona 1996 ITA

NOTARO Marco 1990 ITA
MONOPOLI Valentina 1985 ITA

2 Pol Delfinia - S.Vito de ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'50.00

GIANNOTTI Alessandra 1967 ITA

CORICCIATI Aurelio 1966 ITA

GORGONI Marcello 1969 ITA
SMITH Julia Ruth 1974 ITA

3 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'45.40

LOIUDICE Isabella 1971 ITA

DE NATALE Cristina 1997 ITA

DI TOMASO Alessandro 1968 ITA
PASCAZIO Saverio 1960 ITA

4 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'50.00

RANIERI Giovanna 1985 ITA

CASSANO Fabio 1987 ITA

RAFFAELE Michela 1992 ITA
PARADISO Antonio 1987 ITA

5 K-SPORT ACADEMY SSD a RL ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2'50.00

DIONISIO Martina 1999 ITA

CAROFIGLIO Marco 1991 ITA

DIDONNA Giovanni 1997 ITA
CINQUEPALMI Donatella 1999 ITA
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6 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'00.00

CASCELLA Antonia 1982 ITA

LOCONTE Francesco 1981 ITA

TESSE Giovanni 1985 ITA
CASCELLA Angela 1982 ITA

Serie 3 di 5
1 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'45.00

FERRARI Valeria Antoniet 1971 ITA

LABIANCA Ilaria Annarita 1999 ITA

NICOLOSI Ignazio 1958 ITA
LADISA Agostino 1963 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'30.00

GATTI Francesco 1998 ITA

MININI Sara 1996 ITA

DI BARI Domenica 1998 ITA
SCHINGARO Marco 1997 ITA

3 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'30.00

CIOCCA Maddalena 1983 ITA

SCOTTONI Marco 1984 ITA

COLONNA Gianpiero 1966 ITA
MISCEO Stefania 1984 ITA

4 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'30.00

ALTAMURA Ilaria 2004 ITA

MASELLI Sabrina Carla 2002 ITA

SANTORO Franco 1996 ITA
CARBONE Alessio 2003 ITA

5 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'40.00

TRIBUZIO Rosa 1979 ITA

LACITIGNOLA Valeria 1984 ITA

DIMIDA Antonio 1969 ITA
MANZARI Michele 1985 ITA

6 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'45.40

DI MARCO Debora 1973 ITA

CALDAROLA Anna 1980 ITA

GOMES Carmine 1988 ITA
SCANNICCHIO Davide 1991 ITA

Serie 2 di 5
1 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 2'30.00

SEMERARO Antonella 1973 ITA

DILONARDO Tommaso 1970 ITA

ZIZZI Fabio Antonio 1977 ITA
DE IUDICIBUS Giustina 1970 ITA

2 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 2'25.00

CACCIAPAGLIA Domenico 2003 ITA

NATALICCHIO Lucia 1996 ITA

CASTORO Mattia 1999 ITA
NATALICCHIO Filomena 2000 ITA
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3 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'20.25

MAIORANO Antonio 1980 ITA

ITALIANO Maristella 1993 ITA

ORO Vito Nicola 1980 ITA
BERNARDI Antonella 1977 ITA

4 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'23.00

MARTINO Mariangela 1978 ITA

DI BARI Delia 1988 ITA

LOPRIENO Gabriele 1997 ITA
LADISA Sergio 1982 ITA

5 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'26.00

MAGAZZILE Vincenzo 1990 ITA

BOCCI Giuditta 1991 ITA

NOTARSTEFANO Marianna 1993 ITA
MOLA Gianmarco 1993 ITA

6 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'30.00

FIORE Anna Sonia 1994 ITA

PERRONE Benedetto 1987 ITA

SICOLO Simona 1995 ITA
SICOLO Stefano 1992 ITA

Serie 1 di 5
1 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'20.00

TORNEO Roberta 1990 ITA

GUELFI Alessandro 1994 ITA

PICCIALLO Roberto 1979 ITA
GIANFRANCESCO Anna 1980 ITA

2 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'10.00

RAFFAELE Gianluca 1997 ITA

GELATO Claudia 1992 ITA

CARROZZO Terenzio 1985 ITA
ALTAMURA Angela 1999 ITA

3 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'05.00

LETIZIA Davide 2001 ITA

SCARANO Fabiana 2002 ITA

SCODELLARO Luca 2000 ITA
VITTI Alessandra 2000 ITA

4 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'10.00

CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA

CANTORE Diego 1991 ITA

GIULIANI Valentina 1990 ITA
SECHI Eleonora 1990 ITA

5 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'15.00

FANELLI Davide 2001 ITA

PESCE Rosalba 2001 ITA

MODA Ilaria 2002 ITA
MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA
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6 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'20.25

LOIACONO Rossella 1986 ITA

GIGANTE Marco 1988 ITA

STILLA Giovanni 1992 ITA
PANNARALE Grazia 1993 ITA
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8^ TROFEO PRIMAVERA
SPORT E20 - V. 25m

Programma gare del giorno 17/03/2024 parte 2
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - ASSOLUTI MISTI
Serie 11 di 11

1 CAMPANILE Vito Antonio ITA 1953 Airon Club Bio-Sport ssd 1'20.00

2 DIFONZO Camilla ITA 1979 Ranidae cssd 1'00.49

3 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 57.00

4 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 1'00.00

5 CORDELLA Simona ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'07.65

Serie 10 di 11
1 ALTAMURA Ilaria ITA 2004 Sport Project ssd 53.44

2 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 50.00

3 MISCEO Stefania ITA 1984 Sport Project ssd 47.80

4 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 49.54

5 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 52.00

6 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 55.00

Serie 9 di 11
1 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 45.75

2 DEMAURO Francesco ITA 1964 Sport Project ssd 42.28

3 DI TANNO Vincenzo ITA 1961 XSporting ssd 42.00

4 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977 Sports and Events ssd 42.00

5 TANDOI Leonardo ITA 1978 Sports and Events ssd 45.00

6 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 46.00

Serie 8 di 11
1 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 40.00

2 PLANTAMURA Martina ITA 2002 Ranidae cssd 40.00

3 NOTARO Marco ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 40.00

4 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 40.00

5 PARADISO Antonio ITA 1987 Sports and Events ssd 40.00

6 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 41.00

Serie 7 di 11
1 FALCO Vincenzo ITA 1989 Akkuamania ssd 39.00

2 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 38.24

3 AMATO Michele ITA 1967 Sport Project ssd 38.00

4 PINTO Vito ITA 1978 Airon Club Bio-Sport ssd 38.11

5 GOMES Carmine ITA 1988 XSporting ssd 38.37

6 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 40.00
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Serie 6 di 11
1 UNGARO Andrea Antonio ITA 1985 Nuotatori Pugliesi asd 38.00

2 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 37.79

3 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 37.00

4 GIANFREDA Davide ITA 1985 Aemme Centro Nuoto ssd 37.42

5 PERRONE Benedetto ITA 1987 Akkuamania ssd 37.96

6 TURCO Luigi ITA 1990 Aquatika ssd arl 38.00

Serie 5 di 11
1 CARBONE Alessio ITA 2003 Sport Project ssd 36.00

2 FELEQI Lorenc ITA 1972 Sport Project ssd 35.20

3 NOTARSTEFANO Marianna ITA 1993 Albatros S.C. ssd 35.00

4 RENNA Vito ITA 1979 Airon Club Bio-Sport ssd 35.06

5 COLONNA Gianpiero ITA 1966 Sport Project ssd 35.91

6 SANTORO Franco ITA 1996 Sport Project ssd 36.62

Serie 4 di 11
1 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 35.00

2 FRASSO Giuseppe ITA 1978 CUS Bari asd 34.38

3 MEO Andrea ITA 1990 Rari Nantes Saronno 32.48

4 SECHI Eleonora ITA 1990 CUS Bari asd 33.00

5 LOIACONO Alessandra ITA 2001 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 34.67

6 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 35.00

Serie 3 di 11
1 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 31.96

2 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 31.63

3 SCODELLARO Luca ITA 2000 Albatros S.C. ssd 30.50

4 GUZZONE Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 31.30

5 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 31.78

6 LORUSSO Alberto ITA 1992 CUS Bari asd 32.00

Serie 2 di 11
1 QUATRARO Donato ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 30.00

2 CANTORE Diego ITA 1991 CUS Bari asd 30.00

3 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 29.09

4 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 29.92

5 FANELLI Davide ITA 2001 Sport Project ssd 30.00

6 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 30.00
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Serie 1 di 11
1 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 28.47

2 FASANO Mirko ITA 2002 Sport Project ssd 28.00

3 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 26.00

4 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 27.61

5 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 28.18

6 CARROZZO Terenzio ITA 1985 Sport Project ssd 28.82

100 m Dorso - ASSOLUTI MISTI
Serie 7 di 7

2 DI MASI Marta ITA 1971 Impianti Sportivi Nadir 2'08.09

3 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2'00.25

4 LACALAMITA Anastasia ITA 1999 Sports and Events ssd 2'05.00

5 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 2'10.00

Serie 6 di 7
1 ROMANO Alessandro ITA 1966 Sports and Events ssd 1'59.63

2 DI MARCO Debora ITA 1973 XSporting ssd 1'51.41

3 FAVALE Dario Ottavio ITA 1983 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'50.00

4 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 1'50.00

5 REHO Chiara ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 1'52.12

6 DE MICHELE Francesco ITA 1980 Impianti Sportivi Nadir 2'00.00

Serie 5 di 7
1 FUMAROLA Leonardo ITA 1964 Aquatika ssd arl 1'49.44

2 COLUCCIA Ivana ITA 1975 Olimpica Salentina asd 1'45.00

3 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'40.00

4 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'40.00

5 PARRELLO Maria ITA 1992 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'45.43

6 GINESTRA Piero ITA 1973 Impianti Sportivi Nadir 1'50.00

Serie 4 di 7
1 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 1'35.00

2 GIUSTINO Ilaria ITA 1990 Ranidae cssd 1'31.00

3 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1'30.00

4 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'30.00

5 MASTROLEO Carlo ITA 1971 Nuotatori Pugliesi asd 1'35.00

6 MANZARI Michele ITA 1985 Sport Project ssd 1'37.25

Serie 3 di 7
1 CAPPILLI Davide ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 1'28.00

2 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 1'26.79

3 TORNEO Roberta ITA 1990 Sport Project ssd 1'23.02

4 TANGARI Lorenzo ITA 2003 Akkuamania ssd 1'26.64

5 FELEQI Lorenc ITA 1972 Sport Project ssd 1'28.00
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6 BLANCO Eros ITA 1985 Aemme Centro Nuoto ssd 1'28.15

Serie 2 di 7
1 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 1'22.77

2 CONSOLE Dario ITA 1988 XSporting ssd 1'21.31

3 GIGANTE Marco ITA 1988 XSporting ssd 1'18.00

4 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'19.24

5 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd 1'22.59

6 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 1'23.00

Serie 1 di 7
1 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'18.00

2 MAGAZZILE Vincenzo ITA 1990 Albatros S.C. ssd 1'04.69

3 LETIZIA Davide ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1'00.00

4 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 1'00.23

5 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'09.98

6 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 1'18.00

50 m Rana - ASSOLUTI MISTI
Serie 16 di 16

1 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 1'37.16

2 MARRA Biancarosa ITA 1971 XSporting ssd 1'20.79

3 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 1'19.95

4 PUGLIESE Francesco ITA 1990 Sport Project ssd 1'20.00

5 CAMPANILE Vito Antonio ITA 1953 Airon Club Bio-Sport ssd 1'30.00

6 COLUCCIA Ivana ITA 1975 Olimpica Salentina asd 59'00.00

Serie 15 di 16
1 TUNDO Antonella ITA 1961 Sports and Events ssd 1'05.00

2 LACITIGNOLA Valeria ITA 1984 Sport Project ssd 1'00.00

3 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 59.00

4 MONOPOLI Valentina ITA 1985 Mediterranea NUOTO Grottaglie 59.22

5 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 1'00.72

6 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 1'08.38

Serie 14 di 16
1 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 58.01

2 LUISO Angela ITA 1990 Ranidae cssd 55.38

3 VODOLA Marianna ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 55.00

4 MININI Sara ITA 1996 Sports and Events ssd 55.00

5 MASELLI Sabrina Carla ITA 2002 Sport Project ssd 56.09

6 MARSENO Stefania ITA 1976 Sports and Events ssd 59.00
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Serie 13 di 16
1 NATALICCHIO Lucia ITA 1996 Planet Sport ssd 54.20

2 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 52.85

3 DI MASI Marta ITA 1971 Impianti Sportivi Nadir 52.00

4 DE MICHELE Francesco ITA 1980 Impianti Sportivi Nadir 52.16

5 FERRARI Valeria Antoniet ITA 1971 Sport Project ssd 52.95

6 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 54.72

Serie 12 di 16
1 CHIRICO Maria ITA 2001 Sport Project ssd 50.70

2 VALERIO Paolo ITA 1971 Sports and Events ssd 50.12

3 BORTONE Daniela ITA 1970 XSporting ssd 50.00

4 DELFINE Fedele ITA 1973 Impianti Sportivi Nadir 50.00

5 ANNECCA Riccardo ITA 1988 Sport Project ssd 50.58

6 LABIANCA Ilaria Annarita ITA 1999 Sport Project ssd 50.90

Serie 11 di 16
1 NICASTRI Domenico ITA 1984 Impianti Sportivi Nadir 50.00

2 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 49.35

3 SCATAMACCHIA Nicola ITA 1977 Sport Project ssd 48.94

4 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 49.13

5 LABRINI Annapaola ITA 1980 Aemme Centro Nuoto ssd 49.35

6 TOPPUTI Angela ITA 1979 Impianti Sportivi Nadir 50.00

Serie 10 di 16
1 CHIRICALLO Giovanni ITA 1973 Sport Project ssd 48.52

2 SEMERARO Giuseppe ITA 1969 Albatros S.C. ssd 47.97

3 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 47.42

4 DIMIDA Antonio ITA 1969 Sport Project ssd 47.81

5 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 48.50

6 ACQUAFREDDA Francesco ITA 1989 Sport Project ssd 48.59

Serie 9 di 16
1 CRUDELE Domenico ITA 1967 Sport Project ssd 47.04

2 LANZONE Luca ITA 1983 XSporting ssd 46.76

3 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 45.90

4 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 46.00

5 DINAPOLI Claudio ITA 1974 Ranidae cssd 47.01

6 DI MARTINO Raffaele ITA 1967 Sport Project ssd 47.28
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Serie 8 di 16
1 ALBANESE Marianna ITA 1995 Albatros S.C. ssd 45.15

2 GIUSTOZZI Ivano ITA 1986 Ranidae cssd 45.00

3 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 44.50

4 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 44.57

5 EPISCOPO Claudia ITA 1994 Olimpica Salentina asd 45.00

6 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 45.81

Serie 7 di 16
1 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 44.50

2 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 44.00

3 CARBONE Alessio ITA 2003 Sport Project ssd 44.00

4 CAPPILLI Davide ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 44.00

5 GIANFRANCESCO Anna ITA 1980 Sport Project ssd 44.46

6 BASILE Rosaria ITA 1995 Akkuamania ssd 44.50

Serie 6 di 16
1 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 43.06

2 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 42.86

3 SCAPINI Giosue' ITA 1987 Sport Project ssd 42.00

4 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 42.24

5 ZAMBETTA Michele ITA 1976 CUS Bari asd 43.00

6 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 43.50

Serie 5 di 16
1 MEO Andrea ITA 1990 Rari Nantes Saronno 42.00

2 FANELLI Gaetano ITA 1970 Sport Project ssd 41.56

3 GELATO Claudia ITA 1992 Sport Project ssd 40.38

4 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 40.53

5 PLANTAMURA Martina ITA 2002 Ranidae cssd 41.95

6 NATALICCHIO Filomena ITA 2000 Planet Sport ssd 42.00

Serie 4 di 16
1 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Acsd Pentotary - Foggia 40.04

2 QUATRARO Donato ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 40.00

3 GIARDINO Francesco ITA 1986 XSporting ssd 39.36

4 RUSCIGNO Stefano ITA 1991 Ranidae cssd 40.00

5 DE MARZO Vito ITA 1997 Sport Project ssd 40.00

6 SCOTTONI Marco ITA 1984 Sport Project ssd 40.11
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Serie 3 di 16
1 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 38.82

2 GUZZONE Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 38.00

3 GRAZIANO Angelo Vito ITA 1994 Master Valenzano ssd 37.75

4 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 37.99

5 GRAZIANO Aurelio ITA 1993 Master Valenzano ssd 38.28

6 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 39.15

Serie 2 di 16
1 PERRONE Benedetto ITA 1987 Akkuamania ssd 36.50

2 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 36.00

3 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 36.00

4 FANELLI Nicola ITA 1980 Sport Project ssd 36.00

5 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 36.50

6 PLANTAMURA Dionigi ITA 1993 Sport Project ssd 37.00

Serie 1 di 16
1 FALCO Giuseppe ITA 2004 Master Valenzano ssd 34.08

2 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 33.69

3 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 32.81

4 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 32.99

5 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 34.00

6 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 35.53

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MISTI
Serie 19 di 19

1 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2'00.00

2 DELFINE Fedele ITA 1973 Impianti Sportivi Nadir 2'00.00

3 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 1'50.00

4 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'54.36

5 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 2'00.00

Serie 18 di 19
1 LACALAMITA Anastasia ITA 1999 Sports and Events ssd 1'50.00

2 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 1'45.14

3 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 1'45.00

4 LOIUDICE Isabella ITA 1971 XSporting ssd 1'45.00

5 DIFONZO Camilla ITA 1979 Ranidae cssd 1'47.39

6 GINESTRA Piero ITA 1973 Impianti Sportivi Nadir 1'50.00

Serie 17 di 19
1 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'40.64

2 MASELLI Sabrina Carla ITA 2002 Sport Project ssd 1'40.00

3 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'35.07

4 CALDAROLA Anna ITA 1980 XSporting ssd 1'36.45
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5 LADISA Agostino ITA 1963 Sport Project ssd 1'40.00

6 IUSCO Claudio ITA 1990 Sport Project ssd 1'43.00

Serie 16 di 19
1 VALERIO Paolo ITA 1971 Sports and Events ssd 1'35.00

2 DE NATALE Cristina ITA 1997 XSporting ssd 1'35.00

3 MASTRAPASQUA Nicola ITA 1993 Sports and Events ssd 1'30.00

4 DIONISIO Martina ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'33.52

5 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 1'35.00

6 ALTAMURA Ilaria ITA 2004 Sport Project ssd 1'35.00

Serie 15 di 19
1 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 1'30.00

2 CINQUEPALMI Donatella ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'29.08

3 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 1'28.11

4 PASCAZIO Saverio ITA 1960 XSporting ssd 1'28.73

5 NATALICCHIO Lucia ITA 1996 Planet Sport ssd 1'30.00

6 LUISO Angela ITA 1990 Ranidae cssd 1'30.00

Serie 14 di 19
1 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'27.85

2 LOIACONO Rossella ITA 1986 XSporting ssd 1'26.74

3 BERNARDI Antonella ITA 1977 XSporting ssd 1'26.00

4 MONOPOLI Valentina ITA 1985 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'26.00

5 ACQUAFREDDA Francesco ITA 1989 Sport Project ssd 1'27.78

6 DI TANNO Vincenzo ITA 1961 XSporting ssd 1'28.00

Serie 13 di 19
1 DEMAURO Francesco ITA 1964 Sport Project ssd 1'25.00

2 TANDOI Leonardo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'25.00

3 SCATAMACCHIA Nicola ITA 1977 Sport Project ssd 1'24.43

4 DI MARTINO Raffaele ITA 1967 Sport Project ssd 1'24.94

5 DI TOMASO Alessandro ITA 1968 XSporting ssd 1'25.00

6 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 1'25.62

Serie 12 di 19
1 COLUCCIA Ivana ITA 1975 Olimpica Salentina asd 1'24.14

2 DINAPOLI Claudio ITA 1974 Ranidae cssd 1'22.16

3 POLIMENO Alessia ITA 2002 Sports and Events ssd 1'20.72

4 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 1'22.15

5 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 1'22.39

6 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 1'24.37
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Serie 11 di 19
1 GOMES Carmine ITA 1988 XSporting ssd 1'20.00

2 MELE Gennaro ITA 1979 Albatros S.C. ssd 1'20.00

3 MASELLI Massimo ITA 1963 XSporting ssd 1'20.00

4 LABIANCA Ilaria Annarita ITA 1999 Sport Project ssd 1'20.00

5 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 1'20.00

6 GIGANTE Antonio ITA 1976 Sports and Events ssd 1'20.00

Serie 10 di 19
1 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 1'19.13

2 ZAMBETTA Michele ITA 1976 CUS Bari asd 1'17.49

3 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 1'16.23

4 GIANFRANCESCO Anna ITA 1980 Sport Project ssd 1'17.39

5 GIUSTINO Ilaria ITA 1990 Ranidae cssd 1'18.49

6 CRUDELE Domenico ITA 1967 Sport Project ssd 1'19.44

Serie 9 di 19
1 BASILE Rosaria ITA 1995 Akkuamania ssd 1'15.15

2 RAGUSO Giuseppe ITA 1986 Albatros S.C. ssd 1'15.11

3 DIDONNA Giovanni ITA 1997 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'15.00

4 BOCCI Giuditta ITA 1991 Albatros S.C. ssd 1'15.00

5 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 1'15.15

6 SANTORO Franco ITA 1996 Sport Project ssd 1'15.50

Serie 8 di 19
1 UNGARO Andrea Antonio ITA 1985 Nuotatori Pugliesi asd 1'15.00

2 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1'14.41

3 TOSCANO Alberto ITA 1977 Asd Sottosopra - Brindisi 1'12.00

4 IACULLO Gabriele ITA 1980 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'13.67

5 CAROFIGLIO Marco ITA 1991 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'15.00

6 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'15.00

Serie 7 di 19
1 PIERNO Riccardo ITA 1975 Sport Project ssd 1'10.83

2 PINTO Vito ITA 1978 Airon Club Bio-Sport ssd 1'10.00

3 NATALICCHIO Filomena ITA 2000 Planet Sport ssd 1'10.00

4 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 1'10.00

5 TURCO Luigi ITA 1990 Aquatika ssd arl 1'10.00

6 NOTARSTEFANO Marianna ITA 1993 Albatros S.C. ssd 1'11.25
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Serie 6 di 19
1 STILLA Giovanni ITA 1992 XSporting ssd 1'10.00

2 AMATO Michele ITA 1967 Sport Project ssd 1'09.91

3 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 1'09.10

4 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 1'09.50

5 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 1'10.00

6 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 1'10.00

Serie 5 di 19
1 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 1'08.73

2 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 1'07.90

3 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'07.83

4 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 1'07.88

5 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 1'08.32

6 DE MARZO Vito ITA 1997 Sport Project ssd 1'09.00

Serie 4 di 19
1 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 1'06.93

2 COTTONARO Luca ITA 1986 Aemme Centro Nuoto ssd 1'06.51

3 POTENTE Giovanni ITA 1983 Aemme Centro Nuoto ssd 1'06.00

4 ALTAMURA Angela ITA 1999 Sport Project ssd 1'06.17

5 CONSOLE Dario ITA 1988 XSporting ssd 1'06.61

6 SCODELLARO Luca ITA 2000 Albatros S.C. ssd 1'07.00

Serie 3 di 19
1 LORUSSO Alberto ITA 1992 CUS Bari asd 1'05.00

2 SECHI Eleonora ITA 1990 CUS Bari asd 1'04.55

3 GIUSTINO Antonio ITA 1994 Ranidae cssd 1'03.38

4 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 1'03.44

5 CARAMIA Lorenzo ITA 1996 Albatros S.C. ssd 1'05.00

6 FICARELLI Fabio ITA 1996 XSporting ssd 1'05.60

Serie 2 di 19
1 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 Aquatika ssd arl 1'03.06

2 CANTORE Diego ITA 1991 CUS Bari asd 1'02.00

3 CARROZZO Terenzio ITA 1985 Sport Project ssd 59.00

4 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 59.00

5 DI MARIO Gennaro ITA 2001 CUS Bari asd 1'03.00

6 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 1'03.07

 BARI/17/MARZO/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 10

Stampata il GIO 14/03/2024 alle 12:11



Serie 1 di 19
1 MAGAZZILE Vincenzo ITA 1990 Albatros S.C. ssd 58.00

2 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 56.51

3 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 51.48

4 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 54.75

5 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 56.73

6 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 Splash asd - Potenza 58.00

100 m Misti - ASSOLUTI MISTI
Serie 14 di 14

1 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 2'56.00

2 DE PINTO Carmine ITA 1985 Planet Sport ssd 2'45.00

3 TUNDO Antonella ITA 1961 Sports and Events ssd 2'15.00

4 NICASTRI Domenico ITA 1984 Impianti Sportivi Nadir 2'20.00

5 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 2'50.00

Serie 13 di 14
1 TOPPUTI Angela ITA 1979 Impianti Sportivi Nadir 2'00.00

2 CONVERTINO Annarita ITA 2001 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'55.00

3 PARRELLO Maria ITA 1992 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'50.00

4 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 1'50.00

5 MARSENO Stefania ITA 1976 Sports and Events ssd 2'00.00

6 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 2'04.41

Serie 12 di 14
1 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 1'46.47

2 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1'40.00

3 GIUSTOZZI Ivano ITA 1986 Ranidae cssd 1'40.00

4 SCATAMACCHIA Nicola ITA 1977 Sport Project ssd 1'40.00

5 IACULLO Gabriele ITA 1980 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'45.00

6 ALBANESE Marianna ITA 1995 Albatros S.C. ssd 1'50.00

Serie 11 di 14
1 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 1'37.00

2 NOCCO Marino ITA 1970 Icos Sporting Club 1'35.25

3 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 1'34.38

4 TANGARI Lorenzo ITA 2003 Akkuamania ssd 1'35.00

5 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'36.09

6 FUMAROLA Leonardo ITA 1964 Aquatika ssd arl 1'39.18

Serie 10 di 14
1 POLIMENO Alessia ITA 2002 Sports and Events ssd 1'30.04

2 FANELLI Davide ITA 2001 Sport Project ssd 1'30.00

3 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 1'30.00

4 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 1'30.00
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5 MODA Ilaria ITA 2002 Sport Project ssd 1'30.00

6 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 1'31.55

Serie 9 di 14
1 BOCCI Giuditta ITA 1991 Albatros S.C. ssd 1'30.00

2 EPISCOPO Claudia ITA 1994 Olimpica Salentina asd 1'30.00

3 CIOCCA Maddalena ITA 1983 Sport Project ssd 1'29.88

4 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977 Sports and Events ssd 1'30.00

5 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 1'30.00

6 MELE Gennaro ITA 1979 Albatros S.C. ssd 1'30.00

Serie 8 di 14
1 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'28.72

2 BUCCI Davide ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'27.43

3 RENNA Vito ITA 1979 Airon Club Bio-Sport ssd 1'26.24

4 GRAZIANO Aurelio ITA 1993 Master Valenzano ssd 1'26.91

5 FALCO Vincenzo ITA 1989 Akkuamania ssd 1'28.44

6 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'29.73

Serie 7 di 14
1 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'25.30

2 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1'25.00

3 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Acsd Pentotary - Foggia 1'24.61

4 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'25.00

5 TURCO Luigi ITA 1990 Aquatika ssd arl 1'25.00

6 GIARDINO Francesco ITA 1986 XSporting ssd 1'25.38

Serie 6 di 14
1 SCOTTONI Marco ITA 1984 Sport Project ssd 1'24.17

2 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1'23.25

3 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'22.00

4 DI MARIO Gennaro ITA 2001 CUS Bari asd 1'22.00

5 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'23.71

6 TORNEO Roberta ITA 1990 Sport Project ssd 1'24.34

Serie 5 di 14
1 RUSCIGNO Stefano ITA 1991 Ranidae cssd 1'21.59

2 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'20.05

3 UNGARO Andrea Antonio ITA 1985 Nuotatori Pugliesi asd 1'20.00

4 MASTROLEO Carlo ITA 1971 Nuotatori Pugliesi asd 1'20.00

5 CARBONE Alessio ITA 2003 Sport Project ssd 1'21.48

6 FRASSO Giuseppe ITA 1978 CUS Bari asd 1'22.00
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Serie 4 di 14
1 GIANFREDA Davide ITA 1985 Aemme Centro Nuoto ssd 1'20.00

2 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'19.00

3 FICARELLI Fabio ITA 1996 XSporting ssd 1'18.00

4 GRAZIANO Angelo Vito ITA 1994 Master Valenzano ssd 1'18.43

5 DE MARZO Vito ITA 1997 Sport Project ssd 1'20.00

6 CAPPILLI Davide ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 1'20.00

Serie 3 di 14
1 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 1'15.13

2 GIUSTINO Antonio ITA 1994 Ranidae cssd 1'14.85

3 PLANTAMURA Dionigi ITA 1993 Sport Project ssd 1'11.89

4 LADISA Sergio ITA 1982 Sport Project ssd 1'12.23

5 CARAMIA Lorenzo ITA 1996 Albatros S.C. ssd 1'15.00

6 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'17.84

Serie 2 di 14
1 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'11.37

2 GIGANTE Marco ITA 1988 XSporting ssd 1'10.03

3 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 1'10.00

4 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 1'10.00

5 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 1'11.00

6 FANELLI Nicola ITA 1980 Sport Project ssd 1'11.67

Serie 1 di 14
1 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 1'09.17

2 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 1'08.51

3 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 1'04.00

4 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 1'04.63

5 FALCO Giuseppe ITA 2004 Master Valenzano ssd 1'09.00

6 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 1'09.82
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4x50 m Stile Libero - ASSOLUTI MISTI
Serie 5 di 5

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'00.00

GIGANTE Antonio 1976 ITA

MININI Sara 1996 ITA

LACALAMITA Anastasia 1999 ITA
BARILE Vito 1985 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'00.00

VALERIO Paolo 1971 ITA

ANTONACCI Giovanni 1967 ITA

MARSENO Stefania 1976 ITA
MORGESE Annalisa 1971 ITA

4 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 3'00.00

LOMBARDO Rosario 1992 ITA

DE IUDICIBUS Giustina 1970 ITA

CLERI Enea 1985 ITA
GARGIULO Valentina 1976 ITA

5 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 4'00.00

LODESERTO Antonio Michel 1971 ITA

SEMERARO Antonella 1973 ITA

ERRICO Erica 1983 ITA
PRESTA Marcello 1961 ITA

Serie 4 di 5
1 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 2'45.00

LORUSSO Antonio 1988 ITA

NIKOLOVA Petya Aleksandr 1983 ITA

LISCHI Teodora 1978 ITA
CALIA Cristiano Domenico 1976 ITA

2 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'30.00

COSTANZA Angela Fara 1968 ITA

LOIUDICE Angela 1970 ITA

CATACCHIO Corrado 1968 ITA
GUARINO GRIMALDI Luca 1974 ITA

3 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'25.00

CRUDELE Domenico 1967 ITA

TRIBUZIO Rosa 1979 ITA

MISCEO Stefania 1984 ITA
DEMAURO Francesco 1964 ITA

4 K-SPORT ACADEMY SSD a RL ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2'30.00

DIONISIO Martina 1999 ITA

CINQUEPALMI Donatella 1999 ITA

CAROFIGLIO Marco 1991 ITA
DIDONNA Giovanni 1997 ITA

5 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 2'40.00

NOTARO Marco 1990 ITA

FRISA Simona 1996 ITA

CORDELLA Sara 1998 ITA
BUCCI Davide 1996 ITA
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6 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'55.00

VIRGILIO Oreste 1962 ITA

ZICHELLA Luana 1971 ITA

PORCELLI Francesco 1959 ITA
D'ORAZIO Cosima 1963 ITA

Serie 3 di 5
1 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'21.21

CONSOLE Dario 1988 ITA

CALDAROLA Anna 1980 ITA

DE NATALE Cristina 1997 ITA
FICARELLI Fabio 1996 ITA

2 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'21.21

LOIACONO Rossella 1986 ITA

MASELLI Massimo 1963 ITA

BERNARDI Antonella 1977 ITA
DI TOMASO Alessandro 1968 ITA

3 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 2'20.00

GIORDANO Giuseppe 1976 ITA

BUONAVOGLIA Loredana 1991 ITA

DIMOLA Antonia 1993 ITA
DE DONATO Leonardo 1991 ITA

4 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'20.00

RESTA Marco 1982 ITA

UFNAROVSKAIA Ekaterina 1980 ITA

ROSATI Valentina 1985 ITA
VERROCCHI Valerio 1986 ITA

5 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'21.21

MARRA Biancarosa 1971 ITA

DI MARCO Debora 1973 ITA

DI TANNO Vincenzo 1961 ITA
GIARDINO Francesco 1986 ITA

6 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'25.00

FERRARI Valeria Antoniet 1971 ITA

LABIANCA Ilaria Annarita 1999 ITA

SCAPINI Giosue' 1987 ITA
SCATAMACCHIA Nicola 1977 ITA

Serie 2 di 5
1 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'15.00

GELATO Claudia 1992 ITA

DE MARZO Vito 1997 ITA

GIANFRANCESCO Anna 1980 ITA
FANELLI Nicola 1980 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'10.00

ACCAVONE Giulia 2003 ITA

POLIMENO Alessia 2002 ITA

LORIZZO Antonio 2003 ITA
MASTRAPASQUA Nicola 1993 ITA
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3 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'10.00

MARTINO Mariangela 1978 ITA

CIOCCA Maddalena 1983 ITA

PLANTAMURA Dionigi 1993 ITA
AMATO Michele 1967 ITA

4 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'10.00

ALTAMURA Vito Gabriele 1994 ITA

BASILE Rosaria 1995 ITA

SICOLO Stefano 1992 ITA
FIORE Anna Sonia 1994 ITA

5 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'10.00

LOPRIENO Gabriele 1997 ITA

MASELLI Sabrina Carla 2002 ITA

ALTAMURA Ilaria 2004 ITA
FANELLI Davide 2001 ITA

6 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'18.00

DI MOLFETTA Bartolomeo 1977 ITA

VACCARO Giuseppe 1978 ITA

RAFFAELE Michela 1992 ITA
RANIERI Giovanna 1985 ITA

Serie 1 di 5
1 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 2'05.00

CACCIAPAGLIA Domenico 2003 ITA

NATALICCHIO Lucia 1996 ITA

NATALICCHIO Filomena 2000 ITA
CASTORO Mattia 1999 ITA

2 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 2'00.00

FASANO Mirko 2002 ITA

PESCE Rosalba 2001 ITA

MODA Ilaria 2002 ITA
MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA

3 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 25.00

IACULLO Gabriele 1980 ITA

MONOPOLI Valentina 1985 ITA

PARRELLO Maria 1992 ITA
FAVALE Dario Ottavio 1983 ITA

4 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 1'58.00

RAFFAELE Gianluca 1997 ITA

TORNEO Roberta 1990 ITA

ALTAMURA Angela 1999 ITA
MARZELLA Christian 1999 ITA

5 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'04.00

MAGAZZILE Vincenzo 1990 ITA

NOTARSTEFANO Marianna 1993 ITA

ALBANESE Marianna 1995 ITA
CARAMIA Lorenzo 1996 ITA
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6 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'08.00

DELL'ORCO Antonella 1968 ITA

FERRUCCI Rossella 1980 ITA

CARDAROPOLI Stefano 1969 ITA
CAPUTI IAMBRENGHI France 1965 ITA
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